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Snart dags för säsongsavslutning 

Bara slutspurten kvar av bridgehösten 2023. Det har varit väldigt blandat med deltagande under hösten, vi har det 

största startfältet på flera år då vi hade 15 par till start vid en tävling i oktober. Men vi har också haft några riktiga 

bottennapp med bara 6 par till start vid två tillfällen. Vi måste gemensamt bli bättre på att leta efter någon annan att 

spela med när vår ordinarie partner inte är tillgänglig. Med några få tävlingar kvar i höstligan har Christina och Carl-

Johan Melin tagit ett fast grepp om ledningen och ser ut att ta hem segern om de ser till att spela de kvarvarande 

tävlingarna. 

Vi spelar samtliga torsdagar i december och även i januari, så se till att få lite avkoppling från helgfirandet med lite 

bridge. Missa inte simultanbarometern söndagen den 3 december. 

 

Fortsättningskursen 

Det är fyra kurstillfällen kvar för de tio deltagarna i fortsättningskursen. Veckan före jul är det dags för examen. Den 

senaste tiden har man tagit stora steg och vi hoppas nu att man tar steget över till spel på klubben när kursen är avslutad. 

 

Nybörjarkurs startar 10 januari 

Då var det dags att försöka få igång en nybörjarkurs igen. Hjälp oss hitta kursdeltagare. Om du har någon som är 

intresserad se då till att Janne eller Björn får kontaktuppgifter så tar vi kontakt. 

 

Allsvenskan 

Sista helgen i oktober avslutades spelet i allsvenskan div. 3. Klubbens lag gjorde en mycket stark lördag och laget 

avancerade till en tredjeplats. I laget spelade denna gång Jörgen, Johan, Peter, Janne, Björn och Dorothy. Resultatet 

hittar du här.  

 

Söndagsbarometer 3 december 

Söndagen den 3 december spelar vi en simultanbarometer över 24 brickor med start kl. 15.30. Föranmälan krävs senast 

onsdag, då vi måste meddela förbundet i tid om vi tvingas ställa in. 

 

Partnerförmedling 

Om din partner är borta och du vill ha någon annan att spela med kan du höra av dig till Kjell Nordin, så gör han sitt 

bästa för att para ihop dig med någon annan som söker partner. Du kan också gå in på klubbens Facebooksida och göra 

ett inlägg och söka efter partner. Ett tredje sätt att söka partner är att skriva upp sig på tavlan på väggen mot 

toalettgången. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 11 december kl. 10 

 

Rekrytering/ Reklam för bridge 

Vår ambition är att starta en nybörjarkurs den 10 januari. För att göra reklam för den kommer vi att annonsera men vi 

behöver även få ut reklam i brevlådor och på sociala medier. I spellokalen finns det reklamfoldrar att dela ut, hjälp oss 

då att täcka så mycket av kommunen som möjligt. 

 

Bridgefest – Bridgelördag med middag 

Boka redan nu in lördagen den 13 januari i din kalender. Vi startar kl. 16 och spelar då en 18-brickors barometer med 

handikapp efter det ca kl. 19 äter vi en gemensam festmiddag dit du gärna får ta med dig din respektive. Kostnad för 

spelet 50:-/person och middagen kostar 100:-/person. Du tar själv med det du vill dricka till maten. Anmälan till spelet 

här och till middagen här. 

 

Silvergranen jubilerar 

Den 27 januari spelas Silvergranen för tionde gången. Se till att anmäla er i tid det kan bli fullt. 

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/h%C3%B6stligan-2023
https://www.svenskbridge.se/lag/serie/spader/13330
https://www.svenskbridge.se/kalender/167652
https://www.svenskbridge.se/kalender/177520
https://www.svenskbridge.se/kalender/178159#registered
https://www.svenskbridge.se/kalender/177494
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b


Distriktstävlingar 

20 januari DM Individuellt Borlänge 

27 januari Silvergranen Hedemora 

3 februari Dalaserien för klubblag Borlänge 

10 februari DM-par veteran Borlänge 

17 februari DM mixed Borlänge 

24 februari Barkenträffen Ludvika 

 
Spelprogram  

 

Tors 30-nov Partävling* 

Sön 03-dec Simultanbarometer, föranmälan senast 29/11 här 

Tors 07-dec Partävling - simultan 

Tors 14-dec Julbarometer 

Tors 21-dec Partävling* 

Tors 28-dec Partävling - mellandagsserie 1:2 

Tors 04-jan Partävling - mellandagsserie 2:2 
 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/kalender/161409
https://www.svenskbridge.se/kalender/177494
https://www.svenskbridge.se/kalender/165442
https://www.svenskbridge.se/kalender/165442
https://www.svenskbridge.se/kalender/177423
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/kalender/167652

